Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 г.Алагира

ПРИКАЗ
от  01.09.2021г.                                                                                   № 97 ОД
О численном составе  обучающихся
На основании работы, проведённой по уточнению списков обучающихся по классам, сдачи сводки ОШ и сведений о наполняемости классов в «Тарификации»,
п р и к а з ы в а ю:
  §1. Определить следующий количественный состав классов МБОУ СОШ №5 г.Алагира и филиала в с.Бирагзанг  на  01.09.2021г.
	№
	Ф.И.О. классного руководителя
	Класс
	Кол-во обучающихся

	1.
	Тедеева Светлана Степановна
	1а
	26

	2.
	Абоева Светлана Михайловна
	1б
	26

	3.
	Дзбоева Нонна Руслановна
	1в
	18

	 Всего:    70

	4.
	Бесолова Раиса Юрьевна
	2а
	21

	5..
	Албегова Тамара Харитоновна
	2б
	22

	Всего: 43

	3.
	Сикоева Ляна Мисостовн
	3-а
	27

	4.
	Каргинова Эльвира Борисовна
	3-б
	29

	5.
	Бугулова Алана Атарбековна
	3-в
	16

	Всего:72

	6.
	Габуева Ольга Геннадиевна
	4а
	21

	7.
	Бутаева Фатима Владимировна
	4б
	27

	8.
	Сабанова Марина Муратовна
	4в
	24

	Всего: 11 кл.
	всего: 72

	Итого: 257

	9.
	Тиджиева Людмила Бексолтановна
	5а
	25

	10.
	Хлоева Яна Казбековна
	5б
	22

	11.
	Черчесова Илона Таймуразовна
	5в
	29

	Всего: 79

	12.
	Кайтова Лариса Максимовна
	6а
	27

	13.
	ЗангиеваЗаремаЭльбрусовна
	6б
	18

	Всего: 45

	14.
	Качмазова Светлана Казбековна
	7а
	28

	15.
	Баскаева Елизавета Махарбековна
	7б
	24

	16.
	Гавдинов Тамерлан Владимирович
	7в
	19

	Всего: 71

	17.
	Бутаева Лариса Казбековна
	8а
	27

	18.
	Чельдиева Альбина Николаевна
	8б
	27

	19.
	Кердикоева Лейла Гивиевна
	8в
	20

	Всего:  74

	20.
	Караева Марина Николаевна
	9а
	25

	21.
	Абаева Людмила Асланбековна
	9б
	24

	Всего: 49

	Итого:315

	22.
	ДжусоеваЗалина Ивановна
	10
	19

	24
	Хацаева Людмила Хаджимуратовна
	11
	23

	Всего: 15кл.
	Всего:42

	Итого:26кл.
	Итого:614

1-4 классы  -  11  классов –     257 обучающихся – 24  средняя наполняемость.
5-9 классы –    13 классов –     315    обучающихся – 24 средняя наполняемость
10-11 классы – 2 класса -          42     обучающихся – 21 средняя наполняемость
Итого: 26 классов – 614 обучающихся
На начало  года 26классов-комплектов, учится в них  614  обучающихся, что составляет в среднем  24  обучающихся на один класс.

	Средняя наполняемость классов:

	Количество классов
	Кол – во
обучающихся
	2021 – 2022
учебный год

	С 1 –го по 4-й класс
	11
	257
	24

	С 5-го по  9-й класс
	13
	315
	24

	С 10-го по 11-й класс
	2
	42
	20

	Итого:
	26
	614
	24

§2. филиал

	№
	Ф.И.О.
	класс
	кол-во обучающихся

	1.
	Агнаева Изета Хаджумаровна
	1
	15

	2.
	Цаликова Фатима Солтанбековна
	2
	11

	3.
	Олисаева Светлана Дзамболатовна
	3
	9

	4.
	ЦахоеваЗаремаСеливановна
	4
	6

	Всего:4 кл.
	41

	5.
	Цихиева Фатима Александровна
	5
	12

	6.
	Болотаева   Белла Федоровна
	6
	9

	7.
	Биганова Зоя Георгиевна
	7
	4

	8.
	Кудряшова Алла Александровна
	8
	6

	9.
	Таучелова Роза Владимировна
	9
	7

  [image: C:\Users\Админ\Desktop\2.jpeg]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Beero:5ki. | Beero:38

10. | IfanukoBa Anp6una ConranbexoBHa | 10 8

11. | Ta6yesa Hesa Torpa3zoBHa il S

Beero:2ki. | Beero: 13

Hroro: Hroro: 92 o0yu.
11Kk,

1—4 xaccel ; 4 wiacca =41 o6y -cs
5 —9 waccrl; - 5 kinaccoB =38 00y4-cst
10 — 11 wiracesl — 2 xiacca = 13 o6yu-cs
Uroro: 11 xnaccoB= 92 obyu-cs

Ha navano roaa 11 kiaccoB, yuutes B HUX 92 00yuaroIUXCs, YTO COCTABIAET B
cpenHem 8 oOywaromuxcs Ha 1 kiacc.

CPCHHHH HAaIIOJIHAEMOCTh KJIACCOB!

Konunuecto Koun - Bo 2021 -

KJIACCOB 00yJarouuxcs 2022yueGHbIH rox
C 1 —ro o 4-it 4 41 10
KJ1acc
C 5-romo 9-it 5 38 8
KIIacc
C 10-ro mo 11-it 2 13 7
KJ1acc

8
A.C.KyneeBa

Vcmn.3am.mupexropa mo YBP
Xecranoa O.B